

## Yerli ve İslami Bir Modelle İlerleme - 6 /Aug/ 2013

İran'daki çeşitli üniversitelere mensup yüzlerce öğretim üyesi ve araştırmacı bugün İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'yi ziyaret etti ve bilimsel etkinlikler ve üniversite sorunları etrafında görüş teatisinde bulundu. Görüşmenin ilk bir buçuk saatinde 9 üniversite hocası muhtelif konulardaki eleştiri ve tekliflerini dile getirdi. Daha sonra konuşan İnkılab Rehberi ülkenin kesintisiz çabalarını daha bir ivme kazanarak bir mücadele eylemi olarak sürdürmesi gerektiğini vurgulayarak şunları söyledi: 'Bilimsel ilerleme, İran'ın ekonomik ve siyasal iktidarı ile İran'luların uluslararası toplumda daha fazla itibar kazanmasına zemin hazırlamaktadır. Hatta dünyadaki prestij sahibi bilimsel merkezleri bile, İslam nizamı karşıtı kimi görüşlerine rağmen, İran'daki bu bilimsel gelişmeleri kabul etmekte. Bu merkezlerce yayınlanan istatistiklere göre, İran'da son 12 yılda izlenen bilimsel ilerlemeler, daha önceki yıllarda sağlanan gelişmelerin tam 16 katına çıkmış olup, İran'daki bilimsel gelişmeler dünya ortalamasınının 13 katına sızmıştır. Bu istatistiklere göre eğer İran'daki bilimsel ilerlemeler aynı minvalde devam ederse, 5 yıl sonra İran'ın bilimde dünya dördüncüsü olması beklenmektedir.'

Ayetullah Hamenei, üniversite hocalarından birinin dünyadaki siyasal cepheleşmeler hakkındaki konuşmasını doğrulayarak şöyle konuştu: 'Birkaç Batı'lı sultacı ülke tarafından oluşturulan inatçı cephe İslam nizamı ve İran milleti karşısında dikilmiş olup, İran'ın bilimsel ilerlemelerini baltalamak amacıyla her türlü yola başvurmakta ve çeşitli bahaneler ileri sürmektedir.'

İnkılab Rehberi, bilimsel ilerlemelerin iç yapıya da güç kazandıracığını belirterek şu değerlendirmede bulundu: 'Hiç kuşkusuz, mevcut baskılar ve ambargoların bir bölümünün hedefi, İran milletinin bilimsel gelişmesi ve güçlü bir iç yapılanmaya sahip olmasını önlemektir. Bu açıdan da, bilimsel faaliyetlerimizin sürdürülmesi gerektiğini bir kez daha vurguluyorum.'

Ayetullah Hamenei, ülkenin ilerlemesi önündeki engellerin İslam ve İslam İnkılabı tarafından giderildiğini hatırlatarak, 'eğer İslam İnkılabı İran'da zafere ermeseydi hiç kuşkusuz sultacı güçler İran gibi bir ülkenin bilimsel özgüven ve büyük gelişmeler kazanmasına izin vermezlerdi' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, konuşmasının sonunda ilerlemeden maksadın 'yerli ve İslami bir modelle ilerleme' olduğunu belirterek, sömürü ve istismara dayalı Batı'lı modellerin yoksulluk, ayrımcılık ve ahlaki kokuşmadan uzak adil bir toplum oluşturamadığının altını çizdi.